TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-71702303-6

EL CENTINELA DE TANDIL SA EN FORMACIONBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio hospesaje docentes Fac. Cs. Humanas-SPU 492/2024En concepto de

Importe $ 162.000,00

Son pesos ciento sesenta y dos mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00006514 $ 54.000,0007/11/2025 30-71702303-6

EL CENTINELA
DE TANDIL SA

EN FORMACION
(PPO)

FACT 00003-00006515 $ 108.000,0007/11/2025 30-71702303-6

EL CENTINELA